
Rada Miejska Gminy Lubomierz 
Komisja Sfery Budżetowej, Gospodarczej i Przestrzegania Prawa, Komisja Wsi, 

Budownictwa i Ochrony Środowiska 

Protokół nr 26/2021 

26 Posiedzenie w dniu 21 kwietnia 2021 roku w formie online. 

Obrady rozpoczęto 21 kwietnia 2021 r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:00 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków. 

Obecni: 

1. Tadeusz Andruszków 

2. Mariusz Kozłowski 

3. Anna Mielniczyn 

4. Krzysztof Mytych 

5. Wojciech Nowicki 

6. Małgorzata Pasierbska 

7. Michał Pater 

8. Marcin Zając. 

Nieobecni: 

1. Radosław Chorążyczewski                                                                                                                 

2. Dariusz Penkala. 

Lista obecności w załączeniu. Załącznik nr 1. 

Przewodnicząca Komisji Wsi, Budownictwa i Ochrony Środowiska  Małgorzata Pasierbska 

powitała obecnych na wspólnym posiedzeniu Komisji Sfery Budżetowej, Gospodarczej i 

Przestrzegania Prawa oraz Komisji  Wsi, Budownictwa i Ochrony Środowiska. Uczestniczy 8 

radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji, wniosków. 

Przedstawiając poniższy  

 

porządek posiedzenia : 

 

1.Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

   w  Lubomierzu w 2020 roku. 

2. Informacja na temat przygotowań do organizacji XXV Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów  

    Komediowych . 

3. Informacja na temat systemu pobierania opłat za wodę i odpady komunalne. 

4. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na sesję.                                                                          

5. Sprawy różne. 

 

W punkcie 4 został wpisany  temat „Omówienie projektów uchwał przygotowanych na sesję”. 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Lubomierz zostanie omówiony przez panią Urszulę Kuncewicz  z biura 

Architektury i Urbanistyki  sp. z o.o. w Jeleniej Górze.  Mając na uwadze ograniczenia czasowe  
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wnoszę o zmianę porządku posiedzenia komisji i przeniesienie wymienionego powyżej punktu 

do pktu 1. Następnie pkt 3 przenieść do pktu 2. Prezes ZUOK „Izery” przedstawiający temat 

„systemu pobierania opłat za wodę” musi uczestniczyć w posiedzeniu komisji we Wleniu o 

godz. 10:00. Kolejne punkty będą omawiane chronologicznie.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

 

Zmiana porządku posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Tadeusz Andruszków, Mariusz Kozłowski, Anna Mielniczyn, Krzysztof Mytych, Wojciech 

Nowicki, Małgorzata Pasierbska, Michał Pater 

BRAK GŁOSU (1) 

Marcin Zając. 

NIEOBECNI (2): 

Radosław Chorążyczewski, Dariusz Penkala. 

 

 

Porządek posiedzenia po dokonanej zmianie: 

 

1. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na sesję.                                                                           

2. Informacja na temat systemu pobierania opłat za wodę i odpady komunalne. 

3.Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

   w  Lubomierzu w 2020 roku. 

4. Informacja na temat przygotowań do organizacji XXV Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów  

    Komediowych . 

Ad.1  

 

Omówienie projektów uchwał przygotowanych na sesję.                                                                 

Materiał w załączeniu. Załącznik nr 2. 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Lubomierz.  
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Urszula Kuncewicz – urbanistka  z biura Architektury i Urbanistyki  Sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

– zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz.U 2020.293 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz w dniu 

26 września 2019 r. podjęła uchwałę nr XI/84/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  Na podstawie przeprowadzonych w 

prognozie skutków finansowych, szacunków i obliczeń, należy stwierdzić, że wejście w życie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie korzystne dla gminy. Projekt 

planu po uzyskaniu wymaganych opinii i uzgodnień został wyłożony do publicznego wglądu 

w dniach od 29 grudnia 2020 r. do 01 lutego 2021 r. z możliwością składania uwag do 22 lutego 

2021 r. W dniu 21 lutego 2021 r. została zorganizowana dyskusja publiczna nad rozwiązaniami 

przyjętymi w projekcie planu. W trakcie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie 

wpłynęły uwagi. W prasie, na tablicy ogłoszeń urzędu oraz na stronie internetowej urzędu 

ukazało się ogłoszenie/obwieszczenie Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz o przystąpieniu 

do sporządzenia planu miejscowego z możliwością składania wniosków do projektu planu z 

zakresu ochrony środowiska. Przeprowadzona procedura zawiera niżej wymienione informacje o 

udziale społeczeństwa.  

 Ustalenia zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko.  

Ustalenia zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko zostały uwzględnione w projekcie 

planu. 

 Zgłoszone uwagi, wnioski. 

W trakcie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu, nie wpłynęły uwagi z zakresu ochrony 

środowiska.  

 Opinie właściwych organów, o których mowa w art. 57 i 58. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lwówku Śląskim. 

 – opinia pozytywna z dnia 21 września 2020 r. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

– opinia pozytywna z dnia 30 września 2020 r. 

Wpłynęły 2 wnioski od osoby fizycznej i Poczty Polskiej, które zostały uwzględnione w całości. Kłopot 

pojawił się z konserwatorem zabytków, gdyż całe miast jest chronione.  

Pytań dodatkowych nie było. Jeśli pojawią się pytania w przedstawionej materii, to proszę kierować za 

pośrednictwem kierownika Referatu Technicznego. 

 

Przewodnicząca Komisji Wsi, Budownictwa i ochrony Środowiska Małgorzata Pasierbska 

podziękowała pani Urszuli Kuncewicz za przedstawienie problematyki. 

 

Ad.2  

Informacja na temat systemu pobierania opłat za wodę i odpady komunalne.                              

Materiał w załączeniu. Załącznik nr 3 i 4. 

Prezes Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych „IZERY” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – 

system pobierania opłat za wodę reguluje ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków reguluje Dz.U. 2020.0.2028 w 

rozdz. 5.  Jesteśmy już w 3 roku uchwalania taryf. Taryfa podlega zatwierdzeniu przez organ 

regulacyjny, z wyłączeniem taryfy zmienionej w związku ze zmianą stawki podatku od 

towarów i usług. Przedsiębiorstwo wodno – kanalizacyjne przekazuje organowi 

regulacyjnemu wniosek o zatwierdzenie taryfy w terminie 120 dni przed dniem upływu 

okresu obowiązywania dotychczasowej taryfy. W marcu złożyliśmy wniosek do Polskich 

Wód o zmianę stawek. Czeka nas batalia z nimi. Nie biorą pod uwagę zmiany kosztów  
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funkcjonowania spółek (koszty wynagrodzeń, remontu itd.). 

 

Przewodniczący Rady MG Michał Pater – zapytał o jaką stawkę nastąpi wzrost cen opłat za 

wodę? 

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – przewiduje się wzrost cen wody o 16%, 

kolejny rok wzrost o 6%. Do wody dopłaca Gmina 0,15 zł do gospodarstwa domowego. 

Radny Krzysztof Mytych  - zapytał o możliwość odbioru odpadów komunalnych 

wielkogabarytowych z terenów wiejskich.                                                                                         

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – są to duże koszty: transportu, godzin 

przepracowanych przez pracownika, zrzutu na oczyszczalnię itd.                                                   

Radny Krzysztof Mytych -  zapytał o możliwość dofinansowania wywozu nieczystości 

płynnych z terenu wiejskiego.                                                                                                                 

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – najwyższym kosztem jest transport.  

Przewodnicząca KWBiOŚ Małgorzata Pasierbska – czy są przygotowywane podwyżki opłat 

za odpady komunalne?                                                                                                                         

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – w przetargu musimy uwzględnić: 

transport,, koszty gospodarstwa domowego, przeładunek. Z pewnością ulegną również 

zmianie. W gminach w najbliższej okolicy te stawki są znacznie wyższe.                                      

Radna Anna Mielniczyn – czy to prawda, że na terenie naszej Gminy powstanie stacja 

przeładunkowa odpadów komunalnych?                                                                                    

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – składowiska czemuś służą. Powstała 

instytucja PSZOK – ma możliwość gromadzenia śmieci, ale nie może dojść do przekroczenia 

norm. Nie można deponować szkła, plastiku. Mamy cały katalog materiałów, które można 

deponować. Stacja przeładunkowa musi funkcjonować  (funkcjonuje od 2013 r.). 

Przeładowywane są odpady na większe samochody. Funkcjonowanie przeładunków jest 

wpisane w  funkcjonowanie ZUOK.                                                                                 

Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – czy odpady przeznaczone do 

składowania muszą być segregowane?                                                                                          

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – odpady muszą być selekcjonowane. 

Selektywne odpady też trafiają do sortowni. Od roku 2013 jest zakaz składowania niektórych 

odpadów. Musimy się dostosować. Po ostatnich pożarach w różnych miejscach musimy 

dostosować warunki składowania.                                                                                                 

Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – ostatnio pojawił się temat instalacji 

fotowoltaicznych, możliwości pozyskania gazu na potrzeby ogrzewania.                                    

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – pomysł był taki, żeby wykorzystać odpady 

zielone do produkcji prądu. Ale to Państwo podejmujecie decyzję.  Przewodniczący Rady 

MG Michał Pater – zapytał – jak za pośrednictwem Państwa można się pozbyć odpadów 

wielkogabarytowych ?  Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus – funkcjonuje 

PSZOK, w stopniu ograniczonym, ze względu na pandemię. Każdy może się zgłosić i 

przywieź za darmo odpady, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym w celu uzgodnienia 

terminu).                                                                                                                          

Wiceprzewodniczący Rady MG Wojciech Nowicki – mieszkańcy zgłaszają chęć wywozu 

opon, gdzie mogą je oddać?                                                                                                               

Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus –  opony można oddawać w  miejscu 

dokonanej usługi.                                                                                                             

Wiceprzewodniczący Rady MG Wojciech Nowicki – jako mieszkaniec chciałbym posprzątać 

teren okolicy, kto ponosi koszty?     
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Prezes ZUOK „Izery” Sp. z o.o. Wiesław Gierus –  obowiązek likwidacji i ponoszenia 

kosztów likwidacji dzikich wysypisk spoczywa na Gminie. Posprzątać można, ale należy 

mieć świadomość o aspekcie prawnym.                                                                               

Przewodnicząca KWBiOŚ Małgorzata Pasierbska – podziękowała prezesowi ZUOK „Izery” 

Sp. z o.o. za przedstawienie i wyjaśnienie zagadnień.                                                                             

Zapytała ponownie o kwotę podwyżek za wywóz odpadów komunalnych.                                                                                                        

Z-ca Burmistrza GiM Adam Skrzydłowski – z pewnością musimy podwyższyć opłaty. 

 

Ad.3.  

Sprawozdanie z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubomierzu w 2020 roku. Materiał w załączeniu. Załącznik nr 5 i 6. 

Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocz Społecznej w Lubomierzu Bogdan Łużny – 

przedstawione sprawozdanie w formie pisemnej uzupełnił o informacje, które nie zostały w 

nim zawarte. Od marca 2020 r. do dnia dzisiejszego MGOPS realizował swoje zadania w 

sposób nieprzerwany. W związku z wystąpieniem stanu epidemii realizowano dodatkowe 

zadania:  

1)  na podstawie polecenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 marca 2020 r. pracownicy 

ośrodka pomocy społecznej zostali zobowiązani, by w sytuacji konieczności, udzielać 

wsparcia osobom przebywającym na kwarantannie, tj. zabezpieczenia posiłków 

wsparcia  w postaci interwencji kryzysowej lub z zakresu poradnictwa 

psychologicznego. Skorzystało 30 osób. 

2) Ośrodek podjął współpracę z Bankiem Żywności we Wrocławiu. Pozyskano artykuły 

żywnościowe w ilości 1,3 tony dla 53 osób z terenu naszej gminy. Dystrybucją zajmują 

się pracownicy. Od marca 2020 r. do czerwca 2021 r. planuje się rozdysponować około 

6 t. żywności. 

3) W wyniku epidemii odnotowano zwiększoną ilość osób, wymagających wsparcia w 

formie pracy socjalnej. Polegającej na pomocy w załatwianiu spraw związanych ze 

stanem zdrowia, udzielaniu doradztwa w sprawach życia codziennego. 

4) Nastąpił wzrost zgłaszających się do ośrodka o wsparcie związane z kryzysem 

emocjonalnym, z objawami depresyjnymi, włącznie z myślami suicydalnymi tj. 

samobójczymi. 

5) W miesiącu październiku Gmina przystąpiła do realizacji „Programu „Wspieraj 

Seniora”. W ramach niniejszego programu pracownicy ośrodka dokonywali zakupów 

art. żywnościowych oraz higieny osobistej. Pomoc była adresowana głownie do 

seniorów (70+), a także do osób młodszych (niepełnosprawnych). Z tej formy 

skorzystało łącznie 30 osób. 

6) Udzielono również pomocy osobom zależnym, których opiekunowie wymagali nagłej 

hospitalizacji. 

Zwiększyła się liczba niebieskich kart, jest to wynik niepokojący, związany ze skutkami 

pandemii. 
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Przewodnicząca KWBiOŚ Małgorzata Pasierbska – dostrzegła problem z zakupem samochodu 

do MGOPS w Lubomierzu, pojawiający się od wielu, wielu lat. 

Z-ca Burmistrza GiM Adam Skrzydłowski – pracownicy korzystają z własnych samochodów, 

bądź z samochodu Straży Miejskiej. Nie ma takiej opcji zakupu pojazdu do ośrodka. Każdy z 

pracowników korzysta ze swojego auta. Chyba, że podejmiecie Państwo taką decyzję i 

znajdziecie środki w budżecie. 

Przewodnicząca KWBiOŚ Małgorzata Pasierbska – taka sytuacja nie jest satysfakcjonująca dla 

pracowników MGOPS. Skoro co roku pojawia się zapotrzebowanie w sprawozdaniu. 

Kierownik MGOPS Bogdan Łużny – z usług opiekuńczych na wsiach korzysta bardzo mało 

osób. Nie możemy znaleźć drugiego pracownika do usług opiekuńczych. 

Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – zabezpieczenie środków finansowych w 

kwocie choćby 10.000,00 zł nie stanowi poważnego uszczerbku w budżecie Gminy. Sprawa 

jest rozpatrywana od 10 lat. Wobec takiej sytuacji składam oficjalny wniosek, który zostanie 

przegłosowany: „Potrzeba zakupu samochodu do MGOPS w Lubomierzu”.  

 

Skarbnik GiM Elżbieta Jaśkiewicz – podważyła wypowiedź przedmówcy –skoro była potrzeba 

zakupu samochodu, to dlaczego kierownik MGOPS nie wpisał tej potrzeby przy konstruowaniu 

budżetu gminy. Były składane materiały do opracowania budżetu i ten zapis nie znalazł się. 

   

Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – należy wziąć pod uwagę ilość 

niebieskich kart (ich wzrost w porównaniu do poprzednich lat), jakość pracy, świadczonych 

usług opiekuńczych na wsiach. 

Kierownik MGOPS Bogdan Łużny – mam ustawowy obowiązek składania potrzeb ośrodka. W 

listopadzie zabrano nam z budżetu kilkanaście tysięcy złotych. Nie jest to w porządku. 

Radny Marcin Zając – niech pani skarbnik rozważy sytuację. Ludzie nie mają czym jeździć, 

brak połączeń (na wsiach np. z Maciejowca). Ogólnie jest kiepska sytuacja komunikacyjna w 

Gminie. 

Przewodniczący Rady MG Michał Pater – jak najbardziej popieram wniosek, ale faktycznie 

zakup samochodu nie został wpisany w tegoroczny budżet Gminy. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Potrzeba zakupu samochodu do MGOPS w Lubomierzu.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Tadeusz Andruszków, Mariusz Kozłowski, Anna Mielniczyn, Krzysztof Mytych, Małgorzata 

Pasierbska, Michał Pater, Marcin Zając. 
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BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Nowicki 

NIEOBECNI (2) 

Radosław Chorążyczewski, Dariusz Penkala. 

Przewodnicząca KWBiOŚ Małgorzata Pasierbska – podziękowała kierownikowi MGOPS w 

Lubomierzu za przedstawienie problematyki. 

 

 

Ad.4.  

Informacja na temat przygotowań do organizacji XXV Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów 

Komediowych w Lubomierzu. Materiał w załączeniu. Załącznik nr 7. 

Dyrektor Lubomierskiego Centrum Kultury Bogusław Chrzan – trwają przygotowania do 

organizacji XXV jubileuszowego Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych. Wiele 

zależy od decyzji władz RP w sprawie organizacji imprez masowych (od obostrzeń).  Musimy 

się pochylić nad formułą festiwalu. Musimy mieć na uwadze, że nie spełnia on wymagań 

określanych w organizacji tego typu imprezy. 

Przewodnicząca KWBiOŚ Małgorzata Pasierbska – podziękowała dyrektorowi LCK za 

przybliżenie tematyki. 

 

 

Ad.5  

W sprawach różnych:  

Przewodnicząca KWBiOŚ Małgorzata Pasierbska – w materiałach dołączonych do programu 

mamy: odpowiedź  Starosty Lwóweckiego na wniosek w sprawie wycinki suchych gałęzi i 

drzew, odpowiedź na apel z Ministerstwa Finansów, informacja o windykacji  opłat 

czynszowych. 

Radny Mytych poprosił o przygotowanie zestawienia wykorzystanych funduszy sołeckich i 

środków pozostałych na remont dróg. 

Skarbnik GiM Elżbieta Jaśkiewicz – to wszystko zostało ujęte w opisowym sprawozdaniu za 

rok 2020, które zostanie Państwu przedstawione, gdyż w czerwcu br. roku głosujecie Państwo 

nad przyjęciem tego budżetu.                                                                                     

Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – jak się przedstawia realizacja 

domowych oczyszczalni i ścieków w stosunku do budżetu. Skarbnik GiM Elżbieta Jaśkiewicz 

– w planie mamy 100.000,00  zł. na studnie, wykorzystano – 1.000,00. zł, na oczyszczalnie – 

w planie 70.200,00 zł, wykorzystano 19.800,00 zł. Radny Mytych – zwrócił uwagę na drogę 

boczną w Olesznej Podgórskiej w lewo jest po odśnieżaniu niedoczyszczona.                

Przewodniczący Rady MG Michał Pater – wskazał na odcinek drogi w kierunku Zagórza, 

który przez służby jest bagatelizowany.                                                                                                                        

Kierownik RT Przemysław Kułaga – mam to zapisane, dojazd do drugiej i trzeciej posesji. 

Przewodniczący Rady MG Michał Pater – czy przewidziane jest poprawienie alejki w 

kierunku przystanku autobusowego.                                                                                               

Kierownik RT Przemysław Kułaga – będzie to wykonane do oczyszczalni.                                                                                                                               

Radny Marcin Zając – zapytał, czy w okolicy targowiska zostaną podniesione studzienki. 

Kierownik RT Przemysław Kułaga – to nie jest droga nasza tylko powiatu.                  

Przewodniczący Rady MG Michał Pater – czy będzie robiona zbiórka odpadów 

wielkogabarytowych?     
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Kierownik RT Przemysław Kułaga – nie była planowana kwota w budżecie. PSZOK 

przyjmuje odpady, należy się skontaktować i umówić termin przywozu odpadów.                                                                                                                               

Przewodniczący Rady MG Michał Pater – park przyklasztorny jest zamknięty. Kiedy zostanie 

otwarty?                                                                                                                                            

Z-ca Burmistrza GiM Adam Skrzydłowski – został udostępniony Stowarzyszeniu Przyjaciół 

Lubomierza, powinni udostępnić. Teren został udostępniony na zasadzie użyczenia. Obecnie 

nie ma jeszcze odpowiedniej pogody.  Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – 

należy zwrócić się do stowarzyszenia o otwarcie parku. Nikt ludziom nie zabroni spacerować 

podczas deszczu. Przewodniczący Rady MG Michał Pater – mieszkańcy wsi pytają o 

możliwości stworzenia sieci wodociągowej na ich terenie, jestem skłonny złożyć wniosek  

‘ocena stanu sieci wodociągowej na wsiach”.                                                                                               

Z-ca Burmistrza GiM Adam Skrzydłowski – nawiązał do tematu omawianego w roku 2007. 

Pod uwagę była brana Pławna. Koszt inwestycji 2,5 mil. zł, a chętnych było tylko 9 osób  

(kiedy okazało się o partycypacji mieszkańców w kosztach). Podobna sytuacja z siecią 

gazowniczą. Koszt 9 mil. zł, a chętnych garstka. Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz 

Kozłowski – myślę, że do tematu powinniśmy powrócić w miesiącu wrześniu, przy planach 

pracy na II półrocze br.                                                                                                                       

Radny Marcin Zając – nawiązał do zagadnienia wyłonienia reprezentanta  do uczestnictwa w 

posiedzeniach Rady Budowy z ramienia Rady MG przy termomodernizacji internatu.                                                                                                                          

Z-ca Burmistrza GiM Adam Skrzydłowski – jeśli ktoś się zdecyduje, to musi mieć 

świadomość uczestnictwa  w posiedzeniach trwających czasem około 4 h.                    

Przewodniczący Rady MG Michał Pater –  musimy wybrać delegata.                          

Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – należy przedstawić kandydata całej 

radzie, może na ochotnika ktoś będzie chciał. Radny Marcin Zając –  zwrócił uwagę na stertę 

opon na parkingu przy wjeździe od str. Lwówka Śląskiego.                                                               

Z-ca Burmistrza GiM Adam Skrzydłowski – przypomniał o piśmie w sprawie dofinansowania 

wykonania dokumentacji komisariatu policji w Gryfowie Śląskim. Koszt ogólny 100.000,00 

zł Komenda Wojewódzka dofinansowuje w wysokości 50.000,00 zł, Gmina Gryfów Śląski – 

20.000,00 zł, Gmina Mirsk – 15.000,00 zł . Musicie Państwo przedyskutować i podjąć 

wniosek w jakiej wysokości dofinansuje Gmina Lubomierz.                                                  

Wiceprzewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski – myślę o 12.000,00 zł,                                    

Radna Małgorzata Pasierbska – proponuję 10.000,00 zł.                                                                            

Radna Anna Mielniczyn – myślę o 10.000,00 zł.                                                                                           

Z-ca Burmistrza GiM Adam Skrzydłowski – wypowiedź uzupełnię o liczbę funkcjonariuszy, 

w Mirsku – 5, w Lubomierzu – 2. 

Sprecyzowano poniższy wniosek i przystąpiono do głosowania:  

Komisje wnioskują o przyznanie 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) na sfinansowanie 

wykonania dokumentacji remontu komisariatu w Gryfowie Śląskim. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Komisje wnioskują o przyznanie 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) na sfinansowanie 

wykonania dokumentacji remontu komisariatu w Gryfowie Śląskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Tadeusz Andruszków, Anna Mielniczyn, Małgorzata Pasierbska, Michał Pater, Marcin Zając. 
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BRAK GŁOSU (3) 

Mariusz Kozłowski, Krzysztof Mytych, Wojciech Nowicki. 

NIEOBECNI (2) 

Radosław Chorążyczewski, Dariusz Penkala. 

 

 

 

  

Przewodnicząca Wsi, Budownictwa i Ochrony Środowiska 

 

Małgorzata Pasierbska 

  

 

Przygotował(a): Mariola Laskowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


